
                                                        

令和４年３月１６日 

保護者の皆様へ 

四国中央市立土居中学校長 近藤 寛 

 

制服改定総選挙の結果と新制服について（お知らせ） 

 

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日行われた「制服改定総選挙」へのご参加、ありがとうございました。下

記の通り、投票結果をお知らせいたします。その結果を基に、「制服検討委員会」と

「職員会」で新制服のデザインを決定いたしました。これからメーカーと細部につい

ての打合せを行うとともに、移行期間や校則についても協議を継続してまいります。

詳細については、引き続き本校ホームページや文書等でお知らせをしていきます。 

今後とも、本校の教育活動や取組について、保護者の皆様の温かいご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 投票結果（投票者数：５４６名） 

 (1)  冬服について（複数選択）  

制 服 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ 

投票数 ２５１ ２９１ １５１ ２１３ １０７ １０８ 

 (2)  夏服について  

制 服 ポロシャツ ブラウス 

投票数 １６６ ３８０ 

２ 新制服について 

  冬服はＢタイプ、夏服はブラウスタイプに決定 

３ その他 

 ・ 決定したデザインについては、ホームページをご覧ください。 

 ・ 今後、メーカーと協議を進めていくため、デザインの細部については若干の変更 

  があります。 

 ・ 新年度に、決定した新制服のお披露目や展示会を計画中です。 

 

 

 

 



                            令和４年３月１６日 

土居地域各小学校 

児童と保護者の皆様へ 

四国中央市立土居中学校長 近藤 寛 

 

 

制服改定総選挙の結果と新制服について（お知らせ） 

 

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日行われた「制服改定総選挙」へのご参加、ありがとうございました。下

記の通り、投票結果をお知らせいたします。その結果を基に、「制服検討委員会」と

「職員会」で新制服のデザインを決定いたしました。これからメーカーと細部につい

ての打合せを行うとともに、移行期間や校則についても協議を継続してまいります。

詳細については、引き続き本校ホームページや文書等でお知らせをしていきます。 

今後とも、本校の教育活動や取組について、保護者の皆様の温かいご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 投票結果（投票者数：５４６名） 

 (1)  冬服について（複数選択）  

制 服 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ 

投票数 ２５１ ２９１ １５１ ２１３ １０７ １０８ 

 (2)  夏服について  

制 服 ポロシャツ ブラウス 

投票数 １６６ ３８０ 

２ 新制服について 

  冬服はＢタイプ、夏服はブラウスタイプに決定 

３ その他 

 ・ 決定したデザインについては、ホームページをご覧ください。 

 ・ 今後、メーカーと協議を進めていくため、デザインの細部については若干の変更 

  があります。 

 ・ 新年度に、決定した新制服のお披露目や展示会を計画中です。 

 

 


